Em conforrmdade com a Lei n* 44172016, no seu Art. 12, 0 Instituto de Previdéncis dos Servidores

DETALHAMENTO DE RECEITAS FIXAS E VARIAVEIS.

INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES PUBLICOS DE SANTA LUZIA DO PARUA-MA

CNP): 08 679.407/0001 07
Rua Getulio Vargas n* 90

Municipats de Santa Luzia do Parud, torna publico 0s quadros de detalhamento de Receitas, Despesas

¢ Repasses Previdencisrios referentes a0 més  JANEIRO/ 2028

bancdrios.

DATA
09/01/2025
13/01/2025
14/01/2025
14/01/2025
1770172025
20/01/2025
20/01/2025
20/01/2025
20/01/2025
23/01/2025
23/01/2025
23/01/2025
23/01/2025
27/01/2025
27/01/2025
23/01/2025
27/01/2025
27/01/2025
27/01/2025
28/01/2025
28/01/2025
28/01/2025
31/01/2025
31/01/2025
28/01/2025
30/01/2025

RS 300.000,00
RS 250.000,00
RS 200.000,00
RS 150.000,00
RS 100.000,00

RS 50.000,00

P
v

DESCRICAO
PAGAMENTO DE DAM
PAGAMENTO ENERGIA ELETRICA
PGT. J C S MARREIROS
PGT. J L SANTOS (nota papelaria)
PGT. OLAVIO MARTINS G LOPES ME
PGT. UNIFORMES S.PREV
PGT. DARF MES 01/2025 PATRONAL
PGT. DARF MES 0172025 SEGURADO
. IMPRESSSORA BRODER, ESTAB. E DOIS TO
FOPAG APOSENTADOS 0172025
FOPAG PENSIONISTAS 0172025
FOPAG CONTRATADOS 01/2025
FOPAG EFETIVOS 0172025
PGT. PENSAO ORDEM JUDICIAL
PGT. ALUGUEL DO PREDIO_INSTITUTO
PGT_TARIFAS_BANCARIAS
PGT ZELADORA SANTAPREV
FORNC. SISTEMA FOLHA DE PAGAMENTO
PGT GUIA DE RECOLHIMENTO ISS
S. DANTAS QUEIROZ TELECOM
CRM SANTOS SOFTWARE EIRELI
ALMEIDA E COSTA ADV ASSOCIADOS
MIDIA_CARRO_SOM
JEL_RECADASTRAMENTO_ DE_SERVIDORES_
PGT_MANUT_PORTAL_SANTAPREV
PGT_MCF_BARROS (TINTA)

VALOR

S. DANTAS QUEIROZ.
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. Segue em anexo os extratos
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CRM SANTOS.

ALMEIDA E COSTA.
MIDIA_CARRO_SOM

VALOR
15.384,34
403,20
80,00
1.461,50
5.193,26
310,00
1.808,92
729,42
3.578,00
282.528,20
62.381,96
8.228,40
7.140,71
344,89
1.500,00

1.442,10
1.200,00
135,90
149,90
500,00
14.000,00
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1.500,00
470,00
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PGT_ALUGUEL_REC...
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DESPESESAS FIXAS E VARIAVEIS

e r ]
r INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES PUBLICOS DE SANTA LUZIA DO PARUVA-MA
CNP): O8.679 407 /000107
Ruas Getulio Vargas n* 90

€Em conforrrmdade com a Lein” 441/2016, no seu Art. 12, 0 Instituto de Previdéncia dos Servidores
Municipails de Santa Luzia do Parud, torna publico 0s Quadros de detalhamento de Receitas, Despesas

: :':;'o:;:o Previdencisros referentes ao més JANMNEZIRO /2029 , SeguUe eM anexo oS extratos

DATA DESCRICAO VALOR REFERENTE
21/01/2025 FOPAG PROG. ASS. SOCIAL - EFETIVOS RS 200,51 SEGURADOS
21/01/2025 AG. COM. DE SAUDE - INATIVOS RS 1.067,48 SEGURADOS
21/01/2025 AG. COM. DE SAUDE - INATIVOS RS 355,83 PATRONAL
21/01/2025 ENFERMAGEM - SEGURADOS RS 5.828,67 SEGURADOS
21/01/2025 FOPAG FMS - EFETIVOS RS 45.548,89 SEGURADOS
21/01/2025 FOPAG ASS. SOCIAL - EFETIVOS RS 2.828,50 SEGURADOS
21/01/2025 FOPAG FPM - EFETIVOS RS 31.051,92 SEGURADOS
21/01/2025 FOPAG FUS - EFETIVOS RS 8.736,31 SEGURADOS
21/01/2025 FOPAG MDE - EFETIVOS RS 197,68 SEGURADOS
21/01/2025 FOPAG FUNDEB - EFETIVOS RS 325.966,90 SEGURADOS
21/01/2025 FOPAG MDE - EFETIVOS RS 65,89 SEGURADOS
21/01/2025 FOPAG FUNDEB - EFETIVOS RS 108.655,63 PATRONAL

RS 530.504,21

REPASSES

FOPAG FUNDEB - EFETIVOS

FOPAG MDE - EFETIVOS

FOPAG FUNDEB - EFETIVOS

FOPAG MDE - EFETIVOS

FOPAG FUS - EFETIVOS

FOPAG FPM - EFETIVOS

FOPAG ASS. SOCIAL - EFETIVOS

FOPAG FMS - EFETIVOS

ENFERMAGEM - SEGURADOS

AG. COM. DE SAUDE - INATIVOS

AG. COM. DE SAUDE - INATIVOS
FOPAG PROG. ASS. SOCIAL -...

Re - 14'T0.605 86%00.000,89 300.000,89 400.000,00
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DETALHAMENTO FINANCEIRO

d INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES PUBLICOS DE SANTA LUZIA DO PARUA-MA
CNPJ: 08.679.407/0001-07
Rua Getulio Vargas n® 90

Em conformidade com a Lei n® 441/2016, no seu Art. 12, o Instituto de Previd@ncia dos Servidores
Municipais de Santa Luzia do Parud, torna puablico os quadros de detalhamento de Receitas, Despesas

e Repasses Previdencisrios referentes ao més JANEIRO/72025% . SEguUEe em anexo OS extratos
bancérios. ‘ .

DATA BANCO CONTA VALOR TOTAL RENDIMENTO
31/01/2025 BANCO DO NORDESTE 7232-8 1.092.945,70 RS 62.277.14
31/01/2025  BANCO CAIXA ECONOMICA 46-4 15.052.974,22 RS 160.503 50
31/01/2025 BANCO CAIXA ECONOMICA 63-4 1.071.572,58 RS 8.075,91
31/01/2025 BANCO CAIXA ECONOMICA FIC PRATICO 1.109.442 64 RS 36.056,79
31/01/2025 BANCO CAIXA ECONOMICA BRIFM 1+ TP 1.109.442,64 RS 36.056,79
31/01/2025 BANCO CAIXA ECONOMICA J. MOEDAS 4.005.212,76 RS 40.101,19
31/01/2025 BANCO CAIXA ECONOMICA J. MOEDAS PLUS 547.811,70 R$ 5.318,26

RS 348.389,58
RENDIMENTOS SANTAPREV
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SALDO APURADO A PARTIR DOS LANCAMENTOS EFETUADOS

ISTITUTO DE PREVIDENCA DOS SERVIDORES PUBLICOS DE SANTA LUZU DO PARUA MA
OP1 08673 Q701 47

§= cofarmdade om a Lo v’ ML20IE, no sew At 12, ¢ Instituts de Previdiaca dos Servdores
Worcsa & St Liza & P tore paikr 05 Quadres de detatamento de Receitas, Despesas
¢ Repauses Providencanes refereies 30 MES  JANERO0TS |, Segue o 2nexe o8 ertrates
Sus

DESCRICAO VALOR
RECEITAS RS 530.504,21
INVESTIMENTOS RS 348.389,58
DESPESAS RS 15.384,34

RS 863.509,45
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